
Región de Murcia 

r& Regl6n de Murcla 

I OCAG-INFANTE 
Registro General de la CARM 

~onsejería de Economía y Hacienda 

Dirección General de la Función Pública y Calidad de 
- 8 MAR. 2013 

los Servicios DILIGENCIA: Para hacer constar que este 
documento queda expuesto en este /I 

La Orden de 30 de noviembre de 2012, de la Consejería de Economía y Hacienda 
(BORM no 282 de 5 de diciembre), convocó concurso de méritos general, concurso de méritos 
específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes a las 
opciones técnicas del grupo C, subgrupos C1 y C2, Educación Intervención Social (CFX12), 
Terapeuta (CFX17), Educación Infantil (CFX28) y Sanitaria (DFX04) de la Administración 
Pública de la Región de Murcia. 

Con fecha 28 de febrero de 2013 se expuso la valoración de los méritos generales, 
concediéndose un plazo de 10 días para formular alegaciones a la misma. 

Habiendo finalizado el plazo de alegaciones, el pasado día 1 de marzo de 2013, a la 
valoración de los méritos generales de los aspirantes, de conformidad con la base 20 de la 
Orden de 30 de noviembre de 2012, de la Consejería de Economía y Hacienda, y de la Base 
General 34 de la Orden de 14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y 
Administración Pública, por la que se aprueban las Bases Generales que han de regir las 
convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la Administración Regional por el 
sistema de Concurso de Méritos, esta Dirección General, 

RESUELVE 

Primero.- Exponer el listado definitivo de puntuaciones de méritos generales de los 
participantes admitidos con la puntuación total definitiva obtenida por la valoración de los 
méritos generales, así como las puntuaciones parciales obtenidas en los siguientes méritos: 

- Antigüedad en la Administración. 
- Antigüedad como funcionario de carrera, laboral fijo o estatutario fijo, en su caso. 

- Antigüedad en el Centro de Destino. 
- Grado personal. 

- Titulaciones Académicas. 
- Enseñanzas de Régimen Especial impartidas por Escuelas Oficiales de Idiomas. 
- Trabajo desarrollado. 

Como quiera que la puntuación a obtener por el grado personal y por el trabajo 
desarrollado, varía en función del nivel de complemento de destino de los puestos de trabajo 
solicitados por los respectivos concursantes, la relación, que se recoge en el Anexo siguiente, 
muestra las puntuaciones diferenciando los niveles de complemento de destino de los puestos 
de trabajo solicitados, distinguiendo para cada uno de ellos las puntuaciones que serán tenidas 
en cuenta en la resolución provisional del concurso. 

Segundo.- Dicha relación, de conformidad con lo establecido en la Base específica l g a  
de la Orden de 30 de noviembre de 2012, será expuesta en los siguientes lugares: 



Región de Murcia 
Consejería de Economía y Hacienda 

Dirección General de la Función Pública y Calidad de 
los Servicios 

a) En el tablón de anuncios de la Dirección General de la Función Publica y Calidad de 
los Servicios, sita en Avda. Infante D. Juan Manuel, 14 de Murcia (CP 3001 1). 

b) En Internet, en la página www.carm.es, a través del enlace 
www.carm.es1concursodemeritosl o, directamente en la Intranet de la Consejería de 
Economía y Hacienda en el enlace: http://rica.carm.eslconcursodemeritosl 

Tercero.- La información expuesta, en los mencionados listados, tendrá carácter 
meramente informativo, no otorgando ningún derecho a favor de los funcionarios incluidos en 
los mismos. Por ello, de conformidad con lo establecido en las Bases Generales y específicas, 
contra esta exposición no cabrá reclamación alguna, debiendo plantearse, en su caso, con 
ocasión de la publicación de la resolución provisional de adjudicatarios en el Boletín Oficial de 
la Región de Murcia. 

Murcia, a 7 de m 8E zo de 2013 



i <E> Región de Murcia 
Consejeria de Econornia y Hacienda 

Direccion General de la Función Publica y Calidad de los Servicios 

Pagina 1 de 27 

Listado de puntuaciones por meritos generales rectificadas como consecueiicia de las alegaciones 
presentadas en el concurso de meritos convocado por Orden de 30 de noviembre de 2012 

S[IUflTANTE ABAD BOLARIN. MARlA LUZ MRi? FU03933D O.M.: 52817745Q 

Nivel C.D. Ant Adm Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado Tltulaclones Idiomas Tr. Das. P. Amc. TOTAL 
--- -- - - - - - - - - 

14 8.833 5,583 0,000 6 2,o 0,O 5,583 O 27,999 

SmCITANTk ABAD NAVARRO, JULIA NMP. FUOI 4 8 1 ~  D.Nk 27440777~ 

Nivel C.D. Ant. Adm Ant FU/LA/ST Ant. CM. Dest. Grado Titiilaclones ldlomas Tr. Des P. Adic. TOTAL 
--- -- -- -- - --- 

14 24.417 10,000 3,083 6 0.5 0,O 10,000 O 54 

SOUaTAwE: ABELLAN CARRION, PURlFlCAClON NRRP: FU04731 D [J.N.k 290484986 

Nivel C.D. Ant. Adm. Ant FU/LA/ST Ant. CM. Dest. Grado Titulaciones ldlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL - - - - -- --- - -- 

14 8,750 3,750 3.750 6 0,o 0,O 3,750 O 26 

SWaTAN'rE ABENZA CARBONELL, REMEDIOS NRRP: FU04687D 0N.i.: 743401 65W 

Nivel C.D. Ant Adm. Ant. FU/LA/ST Ant. CM. Dest. Grado Tltulaclones ldlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
~ -~. . .- . . -. .- - - 

14 20,000 3,750 3,750 6 oto 0,O 3,750 O 37,25 

SWICITANTE ADSUAR SIMON, MARlA PILAR NRRf! FU04696D 0 . u  21 982147N 

Nivel CD. Ant Adm Ant FU/LA/ST Ant. ten. Dest. Grado lltulaclones Idlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
--- - ---- - -- - 

14 1 1,000 3.750 3,750 6 1 ,o 0,O 3,750 O 29,25 
- . - -- -- - -- 

17 11,000 3,750 3,750 2 1 ,O 0,O 1.875 O 23,375 

SOUaTANTE AGUILAR MARTINEZ, FRANCISCO N R E  FU00778D Om 22438034Q 

- 
Nivel O. Aiit Adni. Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado Tltiiiaclones idiomas Tr. Des. P. Adlc. TOTAL 

--- . - - - - - - -- 

17 30,000 10,000 3.083 6 0,o 0.0 5,000 O 54,083 

Nivel O. Ant Adm. Ant FU/LA/ST Ant. Cen. Dest. Grado Titulaclones idlomas Ir. Des. P. Adic. TOTAL 
--- - - -- - - - - - - - -- -- - - - 

14 10,917 6.000 6,000 6 0,s 0,O 6.000 O 35,417 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concum y de 
notificación, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podrá ser 
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de 
los propios afectados 



CCI')') Región de Murcia 
Consejeria de Econornia y Hacienda 

Direccion General de la Funcion Publica y Calidad de  los Servicios 

Listado de puntilaciones por méritos generales rectificadas como consecuencia de las alepaciones 
presentadas en el conciirso de méritos convocado por Orden de 30 de noviembre de 2012 

SoUmANTE ALBALADEJO GARCIA. SERGIO NMP: FU03906D i1.k 34827395J 

Nivel CD. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cm. üest. Grado Titulaciones idiomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
~ ~ ~ - ~ .  ~ . -~ - .~ 

14 9.833 8,917 2.083 6 0,O 8,917 O 37,75 
. ~ -- ~- 

2,o 
- -~ - - ~  .. . 

17 9,833 8,917 2,083 4 2,O 0.0 4.458 O 31,291 

SOUflTANTE ALBERO PEREZ, PURlFlCAClON NRW: FU04002D 0N.L 27435645A 

Nivel C.D. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cm. Dest. Grado Titulaciones ldmmas Tr. Des. P. Adlc. TOTAL 
- -- - -- -- - . .. - - -- 

14 11,333 8.91 7 2,583 6 0.0 0.0 8,917 O 37,75 

SOlJflTANTE: ALBURQUERQUE MENDEZ. CARMEN NMP: FU01960C 0.N.l.: 48476202E 

Nivel CD. Ant. Adm Ant. FUILAIST Ant. Cm. Dest. Grado Titulaciones Idiomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
- ~ ~ ~ ~- ~- . - --- - - 

16 6,917 4,000 4,000 6 0,o 0.0 4,000 O 24,917 

SOUflTANTE: ALGAR GARCIA. CELlA NRRP: FU01964C DA.(: 34822894C 

Nlvel C.D. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. ten. Dest. Grado Tlti.ilaclones Idiomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
~ ~ - - ~ .  . . 

16 7,250 4.000 2,167 6 0.0 0,O 4,000 O 23,417 

UUmANTE ALMAGRO SERRANO, MARlA NRiü! FU01496D M.1: 27482934G 

Nhrel C.D. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cm. Dest. Grado T i t U l ~ C h ~ s  Idlomas Tr. Oes P. Adlc. TOTAL 

WflTAN'rE: ALVAREZ BARBA, ISABEL NRRP: FU02138D 0N.k 27473663W 

Nivel Ci i .  Ant. Adm Ant FUILAIST Ant. Cm. &t. Grado Tltuiaciones Idiomas Tr.Des. P. Adk. TOTAL 
---- . pp - -- . e . - - - - -- -- - - - -- 

14 17,417 10,000 0,000 6 4,O 0,5 10,000 O 47,917 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protecctón de datos se informa que la 
Única finalidad del presente ltstado es la de dar publictdad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de 
notificación, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser 
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registmdo por ningun sistema de recuperacion de inforrnaoón, sin el comentimiento de 
los propios afectados 



Consejeria d e  Economía y Hacienda 

Dirección General de la Func~on  Pública y Calidad de  los Servicios 

Página 3 de 27 

1-istado de pi~ntiiadones por máritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones 
presentadas en el mnci.irsa de méritos convocado por Orden de 30 de noviembre de 2012 

SOUflTANTE: ANDRADA BARRETO. CANDELARIA NRRFFUO~~IID U#.i: 23003728W 

Nivel CD. Ant Adm. Ant FUILAIST Ant. Cen. Dest. Grado Titulaciones Miornas Tr. Des P. Adic. TOTAL 
-- ---- -- - - - - - - - - - 

14 10,500 3,750 3,750 6 2,o 0,O 3,750 O 29,75 

SOUflTANTE ANTOLINOS SANCHEZ. MJOSEFA NRRF FUOl69OD 0.M: 2248231 2L 

Nivel CD. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cal. Dest. Grado Titulaciones Idlomas Ir. lles. P. Adic. TOTAL 
- - --- - -- 

14 25,583 10,000 2,583 6 2,o 0,O 10,000 O 56,166 
- - . pp - - --- -- -- - -- - 

17 25,583 10,000 2.583 6 2 ,o 0,O 5.000 O 51,166 

SOUmANTE: APARlClO SANCHEZ, ANAL NRRk FU04364D O.NL 26477757L 

Nivel C.D. Ant Adrn. Ant FUILAIST Ant. Cen. Dest. Grado T i t i i la~ l~ I Ie~ ldlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
-- - - -- - - - - - - - - - - -- - .- - 

14 11,167 6.000 3,083 6 2,o 0,O 6,000 O 34,25 

WmANTE: ARMINANA SANCHEZ, NIEVES NRRk FU04720D 0N.L 27459336G 

Mvel C.D. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cen. Dest. Grado Titiilaciones idlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
- 

14 23,833 3.750 3,750 6 oto 0.0 3.750 O 41,083 

SOUflTANTE BALIBREA GARCIA, MARIAL NRRF FU04758D O& 27467060T 

Nivel CD. Ant Adm Ant FUILAIST Ant Cen. Dest. Grado Titulacmnes Idiomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 

SOIJflTANTE: BALIBREA VALERA, MARlA ANGELES NRRF FU04686D ONk 224826728 

Nhrel C.D. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cen. Dest. Grado Tltulaclones ldlornas Tr. Des P. Adic. TOTAL 
p. -- .. - - - - - - - . - -- -- 

14 16.667 3,083 0,000 6 0,o 0,O 3,083 O 28,833 

SWmANTE BARCELONA PEDRERO, SEBAS'TIANA NRRF FU04353D O& 22956269s 

Mvel CD. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cen. Dest. Grado I'ltulaclones ldlomas Tr. Des P. Adic. TOTAL 
- -- - - - . - --- 

14 8.500 6.000 3.083 6 1 ,o 0,O 6,000 O 30,583 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de proteccdn de datos se informa que la 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concum y de 
notificación, en su caso, a los participantes. Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podra ser 
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de 
los propios afectados 



. 
tC!.)> Región de Murcia 

Consejeria d e  Economía y Hacienda 

Direccion General  de la Funcion Publica y Calidad d e  los Servicios 

Pagina 4 de 27 

Listado de puiituaciones por meritos Uenerales rectificadas como conseciiencia de las aleqaciones 
presentadas eii el concurso de meritos criiivoca~lo prir Driien de 30 de noviembre de 21112 

SOUaTANTE BARRANCOS FRUTOS, JUAN NRRk FUO1692D D.U 27437156L 

Nivel til. Ant Adm Ant FUIUIIST Ant. Cm. Dest. Grado ltiilaclones idlomas Ir. Des. P. Adic. TOTAL 
- -- - -- - - - -- - - -- - --- - - 

17 27,000 10,000 10,000 6 1 ,o 0,O 6,500 O 60,5 

SmmANTE BAUTISTA ALARCON, CECILIA NRRP: ~ ~ 0 4 7 2 5 ~  DNL: 384264426 

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FUIMIST Ant. Cen. Dest. Grado Titulaciones idiomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
- - - - - - ---- -- 

14 10,583 3,750 3,750 6 ojo 0.0 3.750 O 27,833 

SWmANTE BOCOS RODRIGUEZ, ISABEL MARlA NRiiF FU04774D DNI: 22973256M 

Nlvel C.D. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cen. Dest. Crado lltulaclones ldlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
-- -- - - -- - - -  - --- -. - -- - 

14 3.91 7 0,000 0,000 6 2.0 0,O 0,000 O 11,917 

SOIJaTANE BORJA HERRERO, SUSANA Niifii! FU04695D DNL: 3481 9525D 

Nivel C.D. Ant. Adm Ant FUILAIST Ant. Cal. Dest. Grado Titulaciones idiomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
--- -- -~ -- . ~- ~ - - ~ ~ ~  ... 

14 11,833 3,750 3,750 6 0.0 0.0 3,750 O 29,083 

W a T A N E  BUENO ZAPATA, MARlA JOSEFA NRRP: FU04732D DN1: 775048622 

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FUILAIST Ant. Cen. Dest. Grado litulaclones idlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
.~.. ~ ~-~~ ~ .. ..--p.-----...- 

14 7,833 3,750 3,750 6 Ojo 0.0 3.750 O 25.083 

SOUmANIE CABALLERO SANCHEZ, ESPERANZA NRRk FU04724D hNli 52814024K 

Nivel C.D. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cm. üest. Grado Tituiaclones ldlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
~ ~. ~ ~ ~ p ~ - ~  ~. ~ - ~ -  ~ 

14 9,667 3,750 2,583 6 0,s 0,O 3,750 O 26.25 

SMaTAME CAIGUELAS MARTINEZ. JOSEFA H R F  FU04740D D U  29040480J 

Nivel CD. Ant Adm. Ant. FUILAIST Ant. Cen. Dest. Grado Títulaciones Idionias Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
~ ~ - . - ~  ~ . . . -- . -~ . -. 

14 8,833 3,750 3,750 6 2.0 0,O 3,750 O 28,083 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
única finalidad de! presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concura y de 
notificación, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podra ser 
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperacion de información, sin el consentimiento de 
los propios afectados 



a (a> Región de Murcia 
Consejeria de  Economía y Hacienda 

Dirección General de la Función Publica y Calidad d e  los Servicios 

Pagina 5 de 27 

Lista110 de pilntilacirines ~ior méritos generaies rectificadas como consecuencia de las alegaciones 
~ireseiitadas en el aincrirso de méritos crinvocado pur Ordeii de 30 11s noviembre de 2012 

So!.¡aTANTE CAMACHO HUERTAS, MISABEL NRRP: FU04756D D.N.1: 22958060N 

Nivel C.D. Ant. Adm Ant FUILAIST Ant. Cen. [lest. Grado litulaclones Idlomas Ir. Des. P. Adlc. TOTAL 
- - -- - -- - - - -- - 

14 1 7,500 3,750 2.167 6 1 ,o 0,O 3,750 O 34,167 

SllblflTAmE CANETE GOMEZ. SlLVlA 

Nivel CD. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cen. üest. 
- - -- - -- -- - 

14 1 O 583 8,750 0,000 
-- - - - - - - - - - - 

17 10,583 8.750 0,000 

NRRP: FU03994D DNJ: 348348546 

Grado liulaciones Idiomas Tr. Oes. P. Adlc. TOTAL 
- --- -- - - - - - - -- - 

6 3,O 0.0 8,750 O 37,083 
- - -- -- -- 

2 3,O O O 4 375 O 28,708 
- -  - -- - -- - - - --- 

2 3,O 0.0 4,375 O 28.708 

SflJaTANTE CANTO TORMO. MMERCEDES NRRP: FU04333D DN.1.: 22477082X 

Nivel C.D. Ant. Adm Ant FUILAIST Ant. Cm. [lest. Grado Titulaclanes ldiomas Ir. Des. P. Adic. TOTAL 
-- - - - - - 

14 15,250 6,000 6,000 6 0.5 0,O 6,000 O 39 75 

SmTANTE: CARAVACA GOMARIZ, ANGELES NMP: FUOI 953C D.N.[: 48477566Y 

Nivel LD. Ant Adm. Ant FUILAIST Ant. Cen. üest. Grado litulaciones ldiomas Tr. Des. P. Adlc. TOTAL 
- 

16 12,000 4,000 4,000 6 0.0 0,O 4.000 O 30 

So!.¡aTANTE CARCELES ARCE, ISABELM NRRP: FUOI 9 5 5 ~  D.N.k 34835695~ 

Nivel CII. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cen. Dest. Grado Tltiilaclones idlomas Ir. Des. P. Adic. TOTAL 
-- -- - -- -- - - -- - - .. - - 

16 10,333 4,000 4.000 6 0.0 0,O 4,000 O 28,333 

SObMAN'k CARRERAS JIMENEZ, Ma ANGELES NMP: ~ ~ 0 3 4 1 1  D DNl: 29059590X 

Nivel C.D. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cm. [lest. Grado litulaclones idiornas Ir. Des. P. Adic. TOTAL 
.- - .- - -- -- - -- - - - -- - . .. - -  - - - - 

14 11,667 10,000 0,000 6 0,o 0,O 10,000 O 37,667 

W a T A m E  CARTAGENA CUEVAS. MARlA DOLORES NRRP: FU02451 D D.Nk 27477780W 

Nivel CII. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cm üest. Grado Tltiilaclones idioniirs Ir. Des P. Adic. TOTAL 
- - - - . - - -- . - -  -- - 

17 23,167 10,000 10,000 6 0.5 0,O 5,000 O 54.667 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de proteccdn de datos se informa que la 
Única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de 
notificacion, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podra ser 
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningun sistema de recuperacion de información, sin el comentimiento de 
los propios afectados 



A 

Consejeria de Economia y Hacienda 

Dirección General de la Función Publica y Calidad de los Servicios 

Pagina 6 de 27 

Listado de puntuaciones por niéritos uerierales rectificadas cuma coiisecuericia ile las alegaciones 
presentadas en el concurso de ineritos convocado por Ordei~ de 30 de noviembre de 2012 

SOUaTANTE CASTILLEJOS GARCIA, MARIAL 

Nivel CD. Ant Adm Ant. FUILAIST Ant. Cm. Dest. 
-~ ~ - -  - ~ 

14 10.667 8,917 6,000 
~- -- ~ ~ ~~~ - 

17 10,667 8,917 6,000 
- ~ -p.pp--- 

18 10,667 8.91 7 6,000 

NRRP: FU03950D D.N.I.: 742 15960C 

Grado Tlti~laclones ldiomas Ir. Des P. Adic. TOTAL 
~ . . ~  ~ ~- ~ . -~ ~ .~ 

6 O S  0,O 8.917 O 41,001 
~ - -~~ - ~ ~ ~ - . ~  ~ . . ~ ~-~ .. . 

4 0,s 0,O 4,458 O 34.542 
-. . ~ .. . - ~~ 

2 0,5 0.0 4,458 O 32,542 

SmaTAwE CEGARRA AZNAR, MARlA NRRP: FU04702D 0.N.I.: 22918437H 

Nivel CD. Ant. Adm Ant. FUILAIST Ant. Cm. Dest. Grado lltuiaclones idlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 

SOIPTANTE: CIFUENTES MARTINEZ. JOSEFA 

Nivel EJ. Ant. Adm Ant FUILAIST Ant. Cm. 0est. Grado 
-- - - - -. - - - - 

14 15,583 3,750 3,750 6 

SOIJlaTAN'IE: CLEMENTE FERNANDEZ. MARlAl 

Nivel CD. Ant Adm Ant FUIUIIST Ant. Cm. Dest. Grado 
- 

14 8,417 6.000 6,000 6 

- 

SoUaTANTE CONEJERO RIBERA, MARlA DEL CARM 

Nivel CD. Ant Adm AiR FUIUIIST Ant. Ceri. Dest. 6rado 
-- -p.- -. . - 

14 12,667 8,833 2.583 6 

Titulaclones ldiomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
-- - -- 

0-0 0.0 3.750 O 32,833 

NRRP: FU04355D O.M.: 27480953R 

Tltulaclones ldiomas Tr. Des P. Adic. TOTAL 

0.5 0,O 6.000 O 32.917 

NRRP: F U O ~ O O  1 D DNI: 22 1 3 4 6 7 2 ~  

Tltiilactnnes ldlmnas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 

SmmANIE COSTA ZABALA, MARlA 

Nlvel CD. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cm. Dest. Grado 
- - -- - . - - - - - - - 

14 11,167 3.750 2,917 6 

NRRP: FU04717D O.N.I.: 74432932X 

Titulaclones ldiomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
.~-.. -. ~~ - ~ 

0.0 0.0 3.750 O 27,584 

SOIJaTANTE: DAVALOS PARDO. MERCEDES WRP: FU01963C D.NI: 347858558 

Nivel CD. Ant Adm Ant FUILAIST Ant. Cm. Dest. Grado Titulaclones Idbnias Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
--- . - - -- - - - - - - - - -- - - - - 

16 6.333 4.000 4,000 6 0.0 0,0 4,000 O 24,333 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
unica finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de 
notificación, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podrá ser 
reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningun sistema de recuperacion de informacion, sin el consentimiento de 
los propios afectados 



a <('.)> Región de Murcia 
Consejeria de Econornia y Hacienda 

Dirección General de la Funcion Publica y Calidad d e  los Servicios 

Pagina 7 de 27 

Llstado de puntilaw'ones por meritos generales rectificadas como consecuencia de las alegaciones 
presentadas en el concilrso de méritos convocado por Orden de 30 de noviembre de 2012 

SUIITAME DE DIOS DE DIOS, MARlA LUZ NRRP: ~ ~ 0 4 7 2 1  D [IN.k 078099996 

Nivel C.n Ant Adm. Ant FUILAIST Ant. Cm. k t .  Grado Titulaclones ldlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
- - - - - - ---- - . -- - - - 

14 9,000 3,750 3,750 6 2 O 0,O 3,750 O 28,25 

SOUaTANTE DIAZ CONTRERAS, JOSE VICENTE NRRP: ~ ~ 0 4 3 9 1  D D.N.L. 5 2 8 0 2 4 3 6 ~  

Nlvel CD. Ant Adk Ant FUAAIST Ant Ceii. Oest. Grado Titulaclones Idiomas Tr. Des. P. Adlc. TOTAL 
-- - - -- - - - ---- - -- 

14 23,250 10,000 0,750 6 2,o 0,O 10,000 O 52 

WaTANTE DIAZ JIMENEZ, MDOLORES NRRP: FUOI 71 0D D.NI.: 74 177280A 

Nivel C.D. Ant Adm. Ant FUILAIST Ant. Cen. Dest. Grado Titiilaclones Idiomas Tr. Des. P. Adlc. TOTAL 
- - - - - -- -- -- -- --- - - - - - - -  

17 26,333 10,000 10,000 6 0,o 0,O 7,000 O 59,333 

SOUMANTE DIAZ NORTES, CARMEN NRRP: FUOI 71 ID D.NI: 22467895~ 

Nlvel CD. Ant Adm Ant FUIMIST Ant. Cen. Dest. Grado Titulaclones ldlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
- - . - - -- - -- - -- - - - - - -- 

14 25,500 10,000 2,583 6 4.0 0,O 10,000 1 59.083 

17 25,500 10,000 2,583 6 4,O 0,O 5,000 O 53,083 

SOIJIITANTE DUQUE COLLADOS, DOLORES NRRP: FU04379D DN.1: 77562043V 

Nivel CD. Ant Adm Ant FUIMIST Ant. CM. Oest. Grado Tltulaciones ldlomas Tr. Des. P. Adic. TOTAL 

SOIJMANTk EGEA CARMONA, MARlA ENCARNAC NRRP: ~ ~ 0 0 7 8 4 ~  D.NI: 2 7 4 2 7 3 8 7 ~  

Nivel C.D. Ant Adm Ant FUAAIST Aiit Ceti. Dest. Grado l'ltulaclones Mlomas Tr. Des. P. Adlc. TOTAL 
-- -- -- - - - - -- - 

17 30.000 10,000 10,000 6 2,o 0.0 5.000 O 63 

SOUMANTE EGEA GALERA, MARIAJ NMP: FUOI 5 3 0 ~  DN.k 274641 8 3 ~  

Nlvel CD. Ant Adm Ant FURAIST Ant. Cm. Dest. Grado Tltulaclones l d l m  Tr. Des. P. Adic. TOTAL 
- - -- - . -- - - p.-- -- - - - - -- - -- - - - -- - - - 

16 9.583 9.083 0,083 6 0,o 0.0 9.083 O 33,832 

De acuerdo con las Bases Especificas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la 
única finalidad del presente listado es la de dar publicidad a los concursantes admitidos y excluidos, en su caso, del concurso y de 
notificacion, en su caso, a los participantes Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso publico y que no podra ser 
reproducido ni en todo ni en parte, ni tranmitido ni registrado por ningun sistema de recuperación de informacion, sin el comentimiento de 
los propios afectados 










































